
UCHWAŁA NR XXXVIII/348/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu, w którym przedszkole publiczne 
zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w czasie przekraczającym ten 
wymiar.

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205 poz. 
1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XIII/115/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie ustalenia czasu, w którym przedszkole publiczne 
zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w czasie przekraczającym ten wymiar 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 150, poz. 3050, Nr 150, poz. 3051), który 
otrzymuje brzmienie: „ Przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Drawsko Pomorskie, 
zwane dalej "przedszkolami", zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w dniach pracy przedszkola w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach określonych 
w statucie przedszkola”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Włodzimierz Matusiak

Id: 75D09DE5-F358-42CE-B03A-9164088B1840. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z art. 1 ust. 4 pkt g ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw z dnia 13 czerwca 2013 r. poz. 827 wprowadzającym między 
innymi zmianę wysokości opłat za przedszkola , która nie może być wyższa niż 1 zł za 
godzinę z mocą obowiązywania od 01.09.2013 r. zasadnym będzie zmiana czasu 
bezpłatnego nauczania z 6,5 godziny na 5 godzin zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o systemie 
oświaty Dz. U.2004.256.2572 pkt 2 ponieważ zwiększenie czasu bezpłatnego nauczania na 
6,5 godziny było spowodowane wysokością opłaty za świadczenia prowadzonych przez 
gminę Drawsko Pomorskie przedszkoli publicznych w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć bezpłatnego nauczania, która wynosi 2,70 zł za godzinę.

Id: 75D09DE5-F358-42CE-B03A-9164088B1840. Podpisany Strona 1




